
 

 

 
 
 

 

平成 27 年 9 月 14 日 

 

 

営業再開のお知らせ 

～臨時休業店舗の復旧について～ 

 

 

このたびの記録的な大雨により、被害を受けられた皆さまに対しまして、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

筑波銀行（頭取：藤川 雅海、本店：茨城県土浦市）は、大雨による災害発生の影響で臨時休業し

ておりました店舗の営業を再開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。今後とも当行

をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．営業を再開した店舗 

    石下支店 （店舗内ＡＴＭ含む） 

    水海道支店（店舗内ＡＴＭ含む） 

 

 ２．営業再開日 

    平成 27 年 9 月 14 日（月） 

 

 

 ※なお、営業再開店舗におきましても「農家ローン『豊穣』」をはじめとした『緊急融資制度』の取

り扱いを承っておりますので、お気軽にご相談ください。 

 

 

以 上 

報道機関のお問合せ先 

筑波銀行 総合企画部広報室 岡野  内線３７３０ 

℡ ０２９－８５９－８１１１ 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


